

Sonorisation de qualité

Chercheur de quarte				Article HTVA		Installation HTVA			
	Quantité	Référence	Description	Prix unitaire	Prix total	Prix unitaire	Prix total	Remarque	
Sources									
1.	2	SH_H45	Micro "Shure" hyper-cardioïde 45cm + 2 cols + pince	442,20 €	884,40 €	13,40 €	26,80 €	micros lecture et présidence	
2.	1	SH_H59	Micro "Shure" hyper-cardioïde 59cm + 2 cols + pince	468,60 €	468,60 €	13,40 €	13,40 €	micro autel	
3.	1	SH_H63SW	Micro "Shure" hyper-cardioïde 63cm + switch + pince	511,40 €	511,40 €	13,40 €	13,40 €	micro chorale	
4.	1	ED835-XLR	Micro à main sans fil digital "Sennheiser" + récepteur	687,40 €	687,40 €	59,00 €	59,00 €	longue portée + raccord	
5.	1	ED_CH_2ACC	Chargeur + 2 accus li-ion "long life" pour la série ED	146,40 €	146,40 €	40,20 €	40,20 €	autonomie 12 heures, temps restant indiqué sur le récepteur	
Amplification: le mixeur "BPA8MEA_2U" sera connecté sur votre ampli "Crest CPX900"									
6.	1	BPA8MEA_2U	Mixeur 8 entrées auto, anti-larsen, réglages protégés	2.502,80 €	2.502,80 €	696,80 €	696,80 €	6 entrées câblées, testées, marquées	
7.	1	FUS2_LI_100V	Protection de la ligne HP 100V par fusible	20,60 €	20,60 €	67,00 €	67,00 €		
Diffusion									
8.	1	K1-120-176-IV	Diffuseur ivoire 120W 100V 176 cm 24 h-p dont 4 tw	1.069,60 €	1.069,60 €	446,20 €	446,20 €	vers l'église, côté tabernacle	
9.	1	K1-30-60F-IV	Diffuseur ivoire 30W 100V 60 cm 7 h-p dont 1 tw	398,60 €	398,60 €	272,00 €	272,00 €	vers le chœur, côté tabernacle	
10.	1	D_DIFI_15	Démontage d'un ancien diffuseur et de sa fixation			40,20 €	40,20 €	ancien matériel laissé à votre disposition	
Accessoires									
11.	1	GNS1	Socle à visser pour pince de micro	14,20 €	14,20 €	34,80 €	34,80 €	micro lecture	
12.	1	KMA4	Pied de sol rond robuste micro 4 kg, haut. 87 - 157cm	69,20 €	69,20 €	8,00 €	8,00 €	micro présidence	
13.	1	SO-01B	Socle de table pour micro de couleur noire	41,60 €	41,60 €	5,40 €	5,40 €	micro autel	
14.	1	KMA6-211	Pied de sol rond robuste micro 6 kg + perche 1 élément	124,80 €	124,80 €	18,80 €	18,80 €	micro chorale	
15.	1	PIED_ORGUE	Pied de sol rond robuste 6 kg + perche et contre-poids	150,20 €	150,20 €	45,60 €	45,60 €	micro organiste	
16.	1	BOX4N	Boîtier métallique robuste noir 4 connecteurs	100,80 €	100,80 €	190,60 €	190,60 €	4 entrées micros (autel, lecture, chorale, réserve)	
Câbles									
17.	1	XLR1-BLOC	Allonge noire 1 mètre spéciale	42,80 €	42,80 €	2,60 €	2,60 €	câblage mixeur - amplificateur	
18.	30	STAGE22N	Mètres de câble noir torsadé blindé souple 1 paire	3,80 €	114,00 €	11,80 €	354,00 €	câblage des micros	
19.	13	QUANT04	Mètres de câble noir blindé torsadé 4 paires highflex	10,60 €	137,80 €	18,00 €	234,00 €	câblage des micros	
20.	2	G12N32	2 mètres de goulotte noire 12 x 32 mm	38,00 €	76,00 €	53,60 €	107,20 €	câblage des micros	
21.	1	XLR10D	Allonge noire micro 10 mètres avec contacts dorés	60,60 €	60,60 €	13,40 €	13,40 €	micro chorale	
22.	3	NC3FXXB	Connecteur "Neutrik" XLR fem. & contacts dorés	13,00 €	39,00 €	24,20 €	72,60 €	micros lecture, autel, présidence	
23.	2	NC3MXXB	Connecteur "Neutrik" XLR mâle & contacts dorés	10,80 €	21,60 €	24,20 €	48,40 €	micros lecture et autel	
24.	9	ELI37122	Mètres de câble gris plat pour H-P 0,75mm²	2,80 €	25,20 €	20,60 €	185,40 €	câblage HP chœur	
Divers									
25.	1	RBT_DEMO	Remboursement de la démo du 4-11-25 (facture 2464)	-700,00 €	-700,00 €			valable 13 mois, jusqu'au 5-12-2026	
				Sous-total	7.007,60 €	+	2.995,80 €	=	10.003,40 €

Total du projet	Trajet & gestion	Total HTVA	TVA 21%	Total TVAC	Acompte 30%	Solde
10.003,40 €	896,29 €	10.899,69 €	2.288,93 €	13.188,62 €	3.957,00 €	9.231,62 €

OPTIONS

				Article HTVA		Installation HTVA		
Quantité	Référence	Description	Prix unitaire	Prix total	Prix unitaire	Prix total	Remarque	
Micro sans fil supplémentaire							<i>Total option TVAC: 1.074,48 €</i>	
26.	1	ED835-XLR	Micro à main sans fil digital "Sennheiser" + récepteur	687,40 €	687,40 €	59,00 €	59,00 € longue portée + raccord	
27.	1	ED_1ACC	1 accu li-ion "long life" pour les micros de la série ED	53,20 €	53,20 €	8,00 €	8,00 € autonomie de 12 heures	
28.	1	ENTREE	Entrée supplémentaire câblée, testée, marquée			80,40 €	80,40 €	
Amplification							<i>Total variante TVAC (poste 6 déduit): 939,69 €</i>	
29.	1	P1AD94X	Ampli-mix 400W 9 entr. auto + USB + BT + anti-larsen	3.225,80 €	3.225,80 €	750,40 €	750,40 € 6 entrées câblées, testées, marquées	
Solution 2 : deuxième grand diffuseur							<i>Total option TVAC: 1.882,76 €</i>	
30.	1	K1-120-176-IV	Diffuseur ivoire 120W 100V 176 cm 24 h-p dont 4 tw	1.069,60 €	1.069,60 €	446,20 €	446,20 € vers l'église, côté Marie	
31.	1	D_DIFI_15	Démontage d'un ancien diffuseur et de sa fixation			40,20 €	40,20 € ancien matériel laissé à votre disposition	
Haut-parleur du jubé							<i>Total option TVAC: 807,80 €</i>	
32.	1	K1-20-35F-GR	Diffuseur gris 20W 100V 35 cm 4 h-p	288,40 €	288,40 €	218,40 €	218,40 € câblage non-compris	
33.	1	INSTAL_A	aménagement du câblage jusqu'au troisième ancien HP			160,80 €	160,80 €	
Câblage du haut-parleur du jubé depuis le 3ème HP							<i>Total option TVAC: 1.021,97 €</i>	
34.	41	POL2075	Mètres de câble gris plat pour H-P 0,75 mm²	2,80 €	114,80 €	17,80 €	729,80 € ce poste peut-être pris en charge par votre électricien	
Enlèvement des anciens haut-parleurs restants							<i>Total option TVAC: 243,21 €</i>	
35.	5	D_DIFI_15	Démontage d'un ancien diffuseur et de sa fixation			40,20 €	201,00 € ancien matériel laissé à votre disposition	

Conditions de vente

Pour commander, veuillez nous indiquer les éventuelles options choisies, les coordonnées de facturation et nous verser l'acompte de 3957,00 €.

Informations pour effectuer le paiement: ADC SONORISATION SRL IBAN: BE68 3630 7499 9834 Référence: OFFRE 3484

Facturation de l'acompte au moment de la commande. Facturation du solde à la fin des travaux. Paiement dès réception de facture.

Offre valable 2 mois uniquement. Délai : 8 semaines ouvrables (à confirmer) à partir de la réception de l'acompte.

Pendant la durée du chantier, la température du bâtiment doit être d'au moins 12 degrés.

Ce chantier nécessite le silence pour les mesures acoustiques, il ne peut avoir lieu en même temps que d'autres travaux ou activités dans l'église.

La facture finale correspondra aux éléments et au travail fournis effectivement, tenant compte des éventuels postes supprimés ou ajoutés.

Nous chargeons uniquement le matériel commandé. Si vous désirez nous demander d'autres travaux ou fournitures, précisez-le au moment de la commande.

Veuillez noter que cette offre se limite exclusivement aux postes cités. En cas d'hésitation, veuillez nous contacter avant la commande.

Les tests, les réglages et les marquages sont établis avec le client ou une personne responsable en fin d'installation.

Tous nos prix s'entendent BEBAT et RECUPEL inclus.

Conditions de garantie et de service après-vente

Les diffuseurs des séries 'K1-' et 'K4-' sont garantis 5 ans. Les autres articles et la main d'œuvre sont garantis 2 ans.

Sur demande, nous pouvons vous proposer une option avec une extension de la garantie.

La garantie porte sur les vices de fabrication et ne couvre pas les problèmes dus à une utilisation inadéquate du matériel, à une modification de l'installation, au gel, à une surtension, à la foudre, à un taux d'humidité trop élevé, à une chute. En cas de défectuosité d'un élément séparable de l'installation, les frais d'envoi seront à charge du client. Si la garantie est applicable, la réparation sera à notre charge. Si la garantie n'est pas applicable, elle sera à charge du client. Si un dysfonctionnement nécessite un déplacement et un travail sur place, ceux-ci seront à notre charge en cas de garantie, et à charge du client si la garantie n'est pas applicable.

Conditions générales

Toute commande constitue un engagement ferme et irrévocable de prendre livraison. Les délais ne sont donnés qu'à titre d'information et sans engagement.

Toute facture non payée à l'échéance indiquée porte, sans mise en demeure, intérêt à raison de 1,5% par mois. Le défaut de paiement ou tout manquement de l'acheteur à l'une quelconque de ses obligations rend de plein droit exigible à titre de pénalité une indemnité forfaitaire de 20% du montant dû avec un minimum de 50 €. De plus, les frais d'ouverture du dossier et de la rémunération de la société de récupération de créances qui sera chargée de l'affaire seront à charge du débiteur défaillant. Les tribunaux de Liège sont seuls compétents en cas de litige.